
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2015 M. 

RUGPJŪČIO 28 D. ĮSAKYMO NR. V-1013 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2006 M. KOVO 31 D. ĮSAKYMO NR. V-234 „DĖL 

VALSTYBĖS PARAMOS ORTOPEDIJOS TECHNINĖMS PRIEMONĖMS ĮSIGYTI 

ORGANIZAVIMO TVARKOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PAKEITIMO   

 

2016 m. balandžio 26 d. Nr. V-521 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2015 m. rugpjūčio 28 d. 

įsakymą Nr. V-1013 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2006 m. kovo 31 d. 

įsakymo Nr. V-234 „Dėl Valstybės paramos ortopedijos techninėms priemonėms įsigyti 

organizavimo tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo“: 

1. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos  ministro 2006  m. kovo 31 d. 

įsakymą Nr. V-234 „Dėl Valstybės paramos ortopedijos techninėms priemonėms įsigyti 

organizavimo tvarkos patvirtinimo“ ir jį išdėstau nauja redakcija: 
 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS PARAMOS ORTOPEDIJOS TECHNINĖMS PRIEMONĖMS ĮSIGYTI 

APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymo 9 straipsnio 3 dalies 4 

punktu: 

1. T v i r t i n u  Valstybės paramos ortopedijos techninėms priemonėms įsigyti apmokėjimo 

tvarkos aprašą (pridedama). 

2. P a v e d u  Valstybinei ligonių kasai prie Sveikatos apsaugos ministerijos:  

2.1. iki 2016 m. liepos 1 d. parengti ir, suderinus su Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministerija, patvirtinti Ortopedijos techninių priemonių bazinių kainų nustatymo 

metodiką; 

2.2. iki 2016 m. gruodžio 31 d. apskaičiuoti serijiniu būdu gaminamų ortopedijos techninių 

priemonių bazines kainas pagal šio įsakymo 2.1 papunktyje nurodytą metodiką ir pateikti šias 

kainas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijai tvirtinti; 

2.3. įsakymo vykdymo kontrolę viceministrui pagal administravimo sritį.“ 

2. Pakeičiu įsakymu nauja redakcija išdėstytą Valstybės paramos ortopedijos techninėms 

priemonėms įsigyti apmokėjimo tvarkos aprašą ir 44 punktą išdėstau taip: 

„44. Pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui (kalendoriniam mėnesiui), VLK per 3 darbo 

dienas apskaičiuoja ataskaitinio laikotarpio kiekvieno poklasio kompensuojamųjų ortopedijos 

techninių priemonių bazinių kainų balo vertę – ataskaitinio laikotarpio kiekvieno poklasio 

ortopedijos techninėms priemonėms skirtą sumą eurais dalija iš tą mėnesį išduotų atitinkamo 

poklasio ortopedijos techninių priemonių bazinių kainų balų sumos. Ataskaitinio laikotarpio 

kiekvieno poklasio ortopedijos techninių priemonių bazinių kainų balo vertė negali būti didesnė nei 

1 euras.“ 

 



 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras              Juras Požela 


